Campus Universitário – Avenida Colombo, 5790 – Bloco 123, sala 3.
CEP 87020-900 – Maringá/PR. Fone: (44) 3011-4309 (CPA)

Universidade Estadual de Maringá
CPA – Comissão Própria de Avaliação

CONVOCAÇÃO Nº 003/2019-CPA

A Professora Dr.ª Maria Terezinha Bellanda
Galuch, no uso de suas atribuições...

CONVOCA os membros da Comissão Própria de

Avaliação para a reunião ordinária a ser realizada no dia 09/05/2019, das 8h às 10h,

na sala da CPA, bloco 123, sala 03, com a seguinte ordem do dia:

1. Aprovação da Ata n.º 002/2019-CPA;

2. Informes sobre a reunião da CPA com os coordenadores de curso de

graduação – proposta de avaliação dos cursos de graduação pelo NDE;

3. 4º Relatório de Autoavaliação da UEM – acertos finais;

4. Instrumento de avaliação pelo discente – discutir formas para sensibilizar

os alunos e para aumentar a participação discente na avaliação;

5. Outros Assuntos.

Maringá, 06 de maio de 2019.

Pr.a Dr.a Maria Terezinha Bellanda Galuch
Coordenadora da CPA